
Spermosens siktar mot en miljardmarknad
Dagens diagnostik brister i bedömningen av spermiekvaliteten hos män. WHO
uppskattar att över 48 miljoner par är drabbade av infertilitet världen över[i].
Manlig faktor i sig är ansvarig för ca 30% av infertilitetsfall och ytterligare 20% som en
bidragande orsak[ii]. JUNO-Checked är en banbrytande elektrokemisk diagnostisk
plattform för manlig fertilitet.

Årligen utförs 3–4 miljoner IVF-behandlingar globalt, varav färre än 1 av 5 är framgångsrika[iii]. I
senaste sammanställningen för Europa som baserar sig på data från 2019[iv], rapporterades
mer än 1 miljon behandlingscykler. I Japan, en av de absolut största marknaderna med en
tillväxt om 10 procent, rapporterades över 498 000 behandlingscykler under 2021[v]  och i USA
genomfördes över 413 776 cykler inom assisterad reproduktionsteknologi (ART) vid 453
rapporterande kliniker under 2021[vi].
 
Spermosens har ett globalt kommersialiseringsfokus och omfattande patentskydd[vii]. Den
globala marknaden för IVF uppskattas vara värd ca 25 MdUSD år 2023 och den årliga
tillväxttakten estimeras till ca 6% fram till år 2030[viii]. Försäljningspotentialen för JUNO-
Checked estimeras av Bolaget till cirka 600 MUSD, baserat på 3 miljoner årliga IVF-
behandlingar och ett antaget genomsnittligt pris om 200 USD per kassett. Bolagets marknad
inom assisterad reproduktionsteknologi (ART) utgörs främst av världens IVF-kliniker, vilka
tillsammans genomför fler än 3 miljoner IVF-behandlingar årligen.
 
Stort fokus har lagts på att diagnostisera kvinnlig infertilitet, vilket lett till försummelse av manlig
infertilitet – dess forskning, diagnos och behandling. Spermosens har erhållit patentskydd för
sin teknologi fram till 2039 på alla viktiga europeiska marknader samt i bl.a. USA och Japan[ix].
JUNO-Checked mäter interaktion mellan spermie och äggcell, en teknik som för första gången
möjliggör bestämning av bindningsförmåga hos spermier. Lösningen baseras på över 10 år av
FoU. Diagnostiken bedöms kunna underlätta för kliniker att välja lämplig behandlingsmetod,
vilket bidrar till fler lyckade IVF-behandlingar, kortare väntetider, minskade kostnader och ökad
livskvalitet. Med ett globalt patentskydd, identifierat marknadsbehov och brist på konkurrerande
diagnostiska produkter, siktar Spermosens på att bli marknadsledande inom utrustning för
manlig fertilitetsdiagnostik.
 
I ett White Paper[x] Spermosens publicerat nyligen presenteras tillämpning av JUNO-Checked-
teknologin. Milstolpen markerar ett betydande framsteg när det gäller att förstå variationer i
spermiebindning bland patienter som genomgår assisterad reproduktionsbehandling. I ett
samarbete mellan Reproduktionsmedicinskt Centrum i Malmö (RMC)* och Spermosens,
använde studien den patenterade JUNO-Checked-teknologin för testning av humana
spermaprover, vilket påvisar distinkta skillnader i spermiebindningsförmåga. Resultaten
understryker det unika med Spermosens innovativa tillvägagångssätt för att bedöma
spermiebindning, vilket genererar viktiga vetenskapliga insikter avseende manlig
fertilitetsbedömning.
 
"Dessa insikter har potentialen att revolutionera personliga behandlingsstrategier, vilket ger
läkare möjlighet att skräddarsy tillvägagångssätt som maximerar framgångsfrekvensen för
patienter", säger Kushagr Punyani, CSO och grundare av Spermosens.
 
”Behovet av förbättrad manlig fertilitetsdiagnostik är mycket stort och vårt engagemang förblir
orubbligt. Vi tror att våra ansträngningar kommer att bidra positivt till att möta de utmaningar
som miljontals människor står inför.”, säger Ulrik Nilsson, VD för Spermosens.



*RMC Malmö är en av de tre största offentliga IVF-klinikerna i Sverige; under Region Skånes
regi och utför årligen drygt 2 000[xi] embryoåterföringar.
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Spermosens AB
Spermosens mål är att förbättra manlig fertilitetsdiagnostik och behandling genom
introduktion av banbrytande produkter. Spermosens första patenterade produkt JUNO-
Checked mäter bindningsförmågan mellan spermie och äggcell, vilket är en
förutsättning för naturlig befruktning. Resultaten bedöms kunna hjälpa läkare att välja
lämplig behandlingsmetod, vilket bidrar till fler lyckade IVF-behandlingar, minskat
lidande och ökad livskvalitet. WHO uppskattar att mer än 48 miljoner par är drabbade
av infertilitet, varav hälften helt eller delvis orsakas av en manlig faktor. Bolagets aktier
är noterade på Spotlight Stock Market. Aktierna har ISIN-kod SE0015346424 och
handlas under kortnamnet SPERM. För mer information, se www.spermosens.com.
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